
POSTANOWIENIE NR 119/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Wągrowcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 Załączniki do Postanowienia Nr 119/2018  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Letnia 1, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Henryka Małgorzata Kaczmarek-Piwońska, zgłoszona przez KW WOLNI 

I SOLIDARNI, zam. Wągrowiec 

2. Rafał Kutkowski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

3. Gabriela Irena Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

4. Urszula Maria Nowaczewska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wągowiec 

5. Jolanta Lidia Okoniewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

6. Kamil Osiejewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Runowo 

7. Rafał Pachnik, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Wągrowiec 

8. Izabela Anna Romanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

9. Iga Szymankiewicz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Monika Brudz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

2. Romana Elżbieta Faustmann, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

3. Bartosz Piotr Harmaciński, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

4. Katarzyna Maria Jarosz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

5. Anna Jarzyńska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Wągrowiec 

6. Mieczysław Józef Mikołajczak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

7. Natalia Anna Szulc, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

8. Daria WIDZIŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. WĄGROWIEC 

9. Iwona Wrzosek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wągrowiec 



 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Pedagogiczna, ul. Wierzbowa 1, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartosz Bączkowski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 

2. Robert Kaniewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

3. Małgorzata Komasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wagrowiec 

4. Klaudia Kutzner, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Wągrowiec 

5. Maria Władysława Stohnij, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

6. Katarzyna Maria Sturma, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

7. Beata Maria Śliwińska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

8. Agnieszka Jolanta Świniarska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

9. Anna Tyl, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Maria Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

2. Sławomir Stanisław Basiura, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

POSZWY, zam. Kobylec 

3. Ewa Barbara Burzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

4. Agnieszka Chraplak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

5. Dariusz Karczewski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

6. Agnieszka Kulczak, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

7. Justyna Schulz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Wągrowiec 

8. Danuta Senger, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. WĄGROWIEC 

9. Justyna Zaracka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 

  



 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Średnia 18, 

62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Danuta Bauza, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

2. Teresa Sabina Dobrochowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

POSZWY, zam. Wągrowiec 

3. Mariola Teresa Patelska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

4. Patrycja Anna Pawłoszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

5. Ilona Anna Piskorz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

6. Katarzyna Mirella Rotnicka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

7. Anita Anna Różak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

8. Daria Weronika Witkowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

9. Ewelina Wójcik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elwira Małgorzata Bejmowicz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

2. Katarzyna Beata Gugała, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

3. Hubert Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

4. Urszula Krasicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

5. Agnieszka Wiertel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

6. Dagmara Karolina Wojtaszek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

7. Lidia Teresa Wojtaszek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

8. Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

9. Anna Zaracka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 



 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury, ul. Kościuszki 55, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Banach, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

2. Irmina Maria Błotna, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

3. Magdalena Budynek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

4. Ewa Gąsior, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Wagrowiec 

5. Monika Agnieszka Helwig, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

6. Dominika Krakowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

7. Anna Magdalena Lehmann, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

8. Halina Maria Rula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

9. Sylwia Anna Szturma, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Karczewska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

2. Szymon Wojciech Lewkowicz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

3. Ewelina Anna Martyńska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

4. Radosław Mazur, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

5. Wojciech Antoni Mosor, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

6. Mariola Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

7. Katarzyna Pacyńska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

8. Izabela Staroń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zbietka 

9. Damian Paweł Wojtas, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

  



 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Klasztorna 17A, 

62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Krystyna Bauza, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

2. Mirosława Barbara Dych, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

3. Agnieszka Hermańska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

4. Natalia Korasiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

5. Aleksandra Podziemska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

6. Magdalena Anna Polcyn, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

7. Katarzyna Anna Rula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

8. Dominika Gabriela Staszewska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

9. Kamila Zdrojewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kacper Maciej Bagrowski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

2. Wiesława Maria Głowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

3. Justyna Hanke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

4. Wiesława Elżbieta Koczorowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

5. Kornelia Maria Kuklińska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

6. Maciej Strzelecki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

7. Małgorzata Joanna Tomaszewska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 



8. Krzysztof Wawrzyniak, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

9. Magdalena Wrzosek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Reja 10, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Białczyk, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. WĄGROWIEC 

2. Barbara Drobik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

3. Arletta Frąckowiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

4. Kamila Klaudia Glińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

5. Marlena Jankowiak, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 

6. Przemysław Marek Skrentny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

7. Małgorzata Skrętna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wągrowiec 

8. Natalia Szymańska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

9. Monika Wieścicka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Fabiszak, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 

2. Anita Sylwia Górzna, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

3. Krzysztof Marcin Jankowiak, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

4. Damian Bartosz Jaskólski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

5. Piotr Tadeusz Kaczorowski, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

6. Magdalena Pawlicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

7. Maciej Leszek Piechowiak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

8. Katarzyna Węczkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

9. Katarzyna Kinga Wojdanowicz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

 

  



 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół nr 1, ul. Kcyńska 48, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Milena Czarnecka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 

2. Żaneta Dudek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

3. Elżbieta Graczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

4. Monika Grajewska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

5. Adrianna Anna Jaśkowiak, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

6. Hanna Kilarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wągrowiec 

7. Justyna Barbara Tietz, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

8. Maciej Łukasz Wieścicki, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

9. Jolanta Maria Żeglarska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ireneusz Zbigniew Budzeń, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

2. Milena Anna Celebańska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

3. Karolina Gruszka, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

4. Stanisław Kaczmarek, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

5. Adam Ziemowit Kobylański, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

6. Krzysztof Jan Nowak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Damasławek 

7. Kinga Poszwa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jakubowo 

8. Katarzyna Senger, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

9. Łukasz Wiatrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

  



 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Św. Wojciecha 20, 

62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

2. Natalia Kępka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

3. Beata Anna Książkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wagrowiec 

4. Milena Barbara Kurek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

5. Maria Wanda Matuszak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

6. Anna Daria Senger, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wągrowiec 

7. Wanda Szeffler, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Niemczyn 

8. Aleksandra Woźniak, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

9. Bartosz Tomasz Wrzosek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Elżbieta Białecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

2. Anna Izabela Głowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

3. Joanna Leda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wągrowiec 

4. Jan Maćkowiak, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. WĄGROWIEC 

5. Wiesława Maria Potapenko, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

6. Klaudia Stępniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

7. Aneta Jadwiga Szaferska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

8. Mikołaj Walkowiak, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

9. Daria Anna Wojtkowiak-Szwedziak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

POSZWY, zam. Morakowo 



 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z o. o., ul. Janowiecka 100, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Barbara Basińska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

2. Sylwia Kinga Bobrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

3. Mieczysława Jaśkowiak, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

4. Mariusz Łukasz Pankowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

POSZWY, zam. Wągrowiec 

5. Honorata Magdalena Rejmoniak, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

6. Magdalena Rudowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

7. Tomasz Rutkowski, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

8. Marek Marian Sadłowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wągrowiec 

9. Izabela Maria Śmierzchalska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Czaplewska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 

2. Beata Danuta Galas, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

3. Marta Gogolewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

4. Maria Krenc, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Wagrowiec 

5. Karolina Małgorzata Paszkiet, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

6. Beata Emilia Pazdowska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

7. Ewelina Elżbieta Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

8. Weronika Maria Trafas, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 



9. Elżbieta Zawol, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. WĄGROWIEC 

 

  



 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Krótka 4, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dagmara Czaplewska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Wągrowiec 

2. Dawid Hubert Drobik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

3. Agata Godycka-Ćwirko, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

4. Małgorzata Aniela Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

5. Maria Kuźniarek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

6. Anna Maria Malaika, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 

7. Zuzanna Pyrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

8. Robert Piotr Rutkowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

9. Mikołaj Karol Sadłowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Brodalla-Pilarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

2. Janina Kazimiera Darul, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

3. Iwona Zofia Jankiewicz, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Żelice 

4. Agnieszka Maria Kulczyńska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

5. Piotr Kuźniarek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

6. Majgorzata Majka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

7. Łukasz Marek Nowicki, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wągrowiec 

8. Artur Andrzej Smoczyński, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

9. Katarzyna Śmierzchalska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

  



 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Osiedle Wschód 11, 

62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Olga Maria Bijan, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Wągrowiec 

2. Anna Gościńska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. WĄGROWIEC 

3. Szymon Jasiński, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Wągrowiec 

4. Grażyna Kuczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

5. Anna Wanda Kuźniarek, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

6. Zdzisława Maria Maćkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

7. Ewa Joanna Matczyńska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. WĄGROWIEC 

8. Joanna Maria Smogór, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

9. Iwona Maria Troczyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karina Anita Echaust-Spychalska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

2. Karolina Emilia Górzyńska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

3. Klaudia Kluczyńska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

4. Marzena Anna Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wagrowiec 

5. Ewa Maria Małecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

6. Miłosz Jerzy Michalski, zgłoszony przez  

KW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

7. Julia Magdalena Potapenko, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI,  

am. Wągrowiec 

8. Magdalena Walkowiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Ochodza 



9. Grażyna Konstancja Wójcik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szpital Powiatowy, Kościuszki 74, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Łucja Gaszyńska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Wagrowiec 

2. Wioleta Małgorzata Kopydłowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

3. Damian Matoga, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wągrowiec 

4. Kinga Pawlak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łekno 

5. Renata Beata Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wągrowiec 

6. Danuta Stanisławczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Roman Wojciech Bocheński, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wągrowiec 

2. Wioleta Anna Miszczak, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI,  

zam. Dąbrowa 

3. Natalia Anna Pazdowska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

am. Wągrowiec 

4. Paweł Piasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Wągrowiec 

5. Małgorzata Samarzewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

6. Danuta Szymkowiak, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. WĄGROWIEC 

 

 


